
WBF Werbedruck AG
Eichwiesstrasse 20 • 8645 Jona
Tel. +41 44 787 51 61 • wbf@werbedruck.ch

Preisliste Mini-Mulden
ALU-Mulde  
inkl. Lackierung und einfarbigen, zweiseitigen Aufdruck

Ab 100 Stück 	 CHF	 21.50	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF	 1.60
Ab 250 Stück 	 CHF	 19.00	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF 	 1.30
Ab 500 Stück 	 CHF 	17.50	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF 	 1.10

Spezial-Ausführungen 
(andersfarbigen Rand, einfarbig)

Ab 100 Stück	 CHF 	 8.00 
Ab 250 Stück	 CHF  	 7.00
Ab 500 Stück	 CHF  	 6.00

Druckvorkosten
Pro Farbe und Motiv		 CHF	 95.00 
Nachdruck  
pro Farbe und Motiv 		CHF	 65.00

Inlay (für Büroanwendung)		   
Ab 100 Stück	 CHF 	 4.90
Ab 250 Stück	 CHF 	 4.20
Ab 500 Stück	 CHF 	 3.80
Ab 1000 Stück	 CHF 	 3.45

Alle Preise pro Stück, netto exkl. MWST. ab Lager Jona
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WBF Werbedruck AG
Eichwiesstrasse 20 • 8645 Jona
Tel. +41 44 787 51 61 • wbf@werbedruck.ch

Preisliste Mini-Mulden
ALU-Mulde Aschenbecher 
inkl. Lackierung und einfarbigen, zweiseitigen Aufdruck

Ab 100 Stück 	 CHF	 24.00	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF	 1.60
Ab 250 Stück 	 CHF	 21.00	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF 	 1.30
Ab 500 Stück 	 CHF 	19.00	 pro weitere Druckfarbe (zweiseitig)	 CHF 	 1.10

Spezial-Ausführungen 
(andersfarbigen Rand, einfarbig)

Ab 100 Stück	 CHF 	 8.00 
Ab 250 Stück	 CHF  	 7.00
Ab 500 Stück	 CHF  	 6.00

Druckvorkosten
Pro Farbe und Motiv		 CHF	 95.00 
Nachdruck  
pro Farbe und Motiv 		CHF	 65.00

Alle Preise pro Stück, netto exkl. MWST. ab Lager Jona
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